[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12. 2019 № 590
г. Обоянь

Об отмене постановления

Администрации Обоянского района

от  17.10.2019 №743
В связи с принятием постановления Администрации Обоянского района от    22.10.2020 №  448  «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Развитие муниципальной службы в Обоянском районе Курской области на 2020-2021 годы» Администрация Обоянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Обоянского района от  17.10.2019 №743 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Развитие муниципальной службы в Обоянском районе Курской области на 2020-2022 годы».

2. Отделу информатизации и информационно – коммуникационных отношений Администрации Обоянского района (Дмитриев В. В.) опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Глава

Обоянского района                                                                            В. Жилин
Т. В. Бабаскина

(47141)2-23-81